
７０円・１００円商品は除きます 

アイスクリーム商品価格改定のお知らせ 

２０１９年２月１日 

 赤城乳業株式会社（本社：埼玉県深谷市、社長：井上創太）は、２０１９年３月１日（金）より、アイスクリーム
価格の改定を下記の通り、実施させていただきますのでお知らせいたします。 
 
 近年、アイスクリーム市場を取り巻く環境は、物流費や人手不足による人件費の高騰、原材料および包装
資材価格の上昇により製造コストの上昇が続いております。弊社ではこれまで、品質を維持しながら経営の
合理化・効率化によりコストアップを吸収する努力を続けてまいりましたが、昨今の諸事情は、その吸収が極
めて困難な状況となっております。 
 
 このような事情から、誠に勝手ではございますが、３月１日(金)出荷分より、下記商品の価格改定を実施さ
せていただきます。 
 
 弊社では、今後も企業努力をおこないコスト削減に努めるとともに、さらなる安全・安心、高品質・高付加価
値アイスを開発し、お客様に提供してまいります。何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

形態 商品名 
現行 

希望小売価格【税別】 
新規 

希望小売価格【税別】 

カップ  シャビィ、‘Ｑ’ｓ １２０円  １３０円 

カップ  ソフ、チョコミント １３０円  １４０円 

スティック 
 ガリガリ君リッチ、ガツンと、 
 ミルクレア、プレミール 

１３０円 １４０円 

カップ   パフェデザート、グランパフェ ３３０円 ３５０円 

マルチ 

 ガリガリ君、大人なガリガリ君、 
 ガリガリ君リッチ、ガツンと、ブラック 
 チョコミント、ミルクレア、 
 練乳最後まで赤城しぐれ、 
 ソフトブラック＆馬車道アイスクリン 

３３０円 ３５０円 

■価格改定日    ２０１９年３月１日（金）出荷分より 
 
■対象商品 


